
Ogłoszenia parafialne
II Niedziela po Bożym Narodzeniu

02 stycznia 2022r.

1 stycznia 2022

 

 

Z racji I-ej niedzieli m-ca, po Mszy porannej adoracja P. Jezusa1.

W liturgii Kościoła we czwartek 06 I przypada Uroczystość Objawienia Pańskiego / Trzech Króli;2.
porządek Mszy Św. jak w każdą Niedzielę ; Msze Św. jak w niedzielę; poświęcenie kredy i
kadzidła / K+M+B / ; taca na Krajowy Fundusz Misyjny.

Bóg zapłać za ofiary na tacę przeznaczone dziś na KUL.3.

W pierwszy piątek m-ca okazja do spowiedzi świętej /Msze Św. 8;16;18/ sp- Wólka Kańska 15min4.
wcześniej; Liszno 45min wcześniej, Kanie 30 min przed Mszą Św.

W sobotę spotkanie dla kandydatów do przyjęcia s. Bierzmowania o godz.10.005.

W zgodzie z zaleceniami Kurii Metropolitalnej ws. wizyty duszpasterskiej A.D. 2021 / 2022,6.
będzie ona przebiegać w formie następującej:

a) Eucharystia w dni powszednie sprawowana dla zaproszonej określonej grupy mieszkańców
Parafii z udzieleniem im oraz ich bliskim błogosławieństwa kolędowego, / wg porządku jak niżej /
oraz druga forma

b) wizyta w domu parafian na zaproszenie, z zachowaniem wszystkich zasad sanitarnych.

sprzątanie świątyni, prasa7.

 

 

miejsce dnia / godz.17.00 zaproszeni Parafianie z wiosek :

Liszno
17 - I - poniedziałek Liszno od Torunia i od strony Kanie Stacja do kaplicy
18 - I - wtorek Liszno od kaplicy ,dalej : Kolonia Liszno, Leszczanka, Koziniec



Wólka Kańska
19 - I - środa Wólka Kańska od szkoły do kaplicy
20 - I - czwartek Wólka Kańska od kaplicy do torów

Kanie

24- I - poniedziałek Wólka Kańska Kolonia, Zaolzie, Chojno
25 - I - wtorek Kanie Stacja, Pułanek, Gołąb
26 - I - środa Kanie od lasu do kościoła i szkoły, od kościoła do p.Sposób (Kanie) i p.

Miszczuk (Lipówki) , Zalesie Kańskie

27 - I - czwartek Kanie – pozostała część wioski

 

 

Porządek wspólnych spotkań w kościele :17.00 -Msza Święta o Boże
błogosławieństwo dla rodzin i za zmarłych Parafian; modlitwa za rodziny; wyst. NS i
błogosławieństwo / wręczenie okolicz. pamiątek / możliwość złożenia ofiary na
potrzeby Parafii /

Jest również możliwość zaproszenia kapłana do domu ! – zgłoszenie : kartka lub
telefonicznie : imię i nazwisko , adres, telefon / wizyta w godz. 10.00-14.00 / termin
wizyty w uzgod. z innymi zgłoszeniami / mile widziane zgłoszenie kilku rodzin,
mieszkających obok siebie, koniecznie za zgodą zainteresowanych:-)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


